
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-127337/2022-PROMI 

 
Obec Květnice 
K Dobročovicům 35 
250 84 Květnice 
 

Naše sp. zn.: OŽP-12211/2022-PROMI 
  
Vyřizuje: Mgr. Michaela Prokopová 
Tel.: 326 653 856 
E-mail: michaela.prokopova@brandysko.cz 
  
Datum: 19.10.2022 
 

 

 VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Odbor životního prostředí Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav jako příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (dále jen vodní zákon), místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, Vám jako účastníkovi řízení dle ust. § 27 
odst. 1 písm. a) správního řádu, tj. Obec Květnice, IČO: 00640042, K Dobročovicům 35, 250 84 
Květnice, po provedeném vodoprávním řízení podle § 115 odst. 1) vodního zákona  
 

I .  V y d á v á  
 
Povolení stavby vodního díla podle § 15 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), v platném znění a podle § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon):  
 
Obnova Mlýnského rybníka na pozemcích parc. č. 583, 584/1, 735 a 787/1 v k.ú. Květnice pro účel 
zadržení vody v krajině, extenzivní chov ryb, akumulační a krajinotvorná funkce 

 

Název vodního toku: Výmola  

IDVT: 10100135 

Číslo hydrologického pořadí povodí: 1-04-08-0480-0-00 
 

Stručný popis:  
 
SO-01 Odbahnění rybníka 
Rybník je průtočný a je nutné ho v dostatečném předstihu vypustit a zajistit převod vody mimo zdrž 
rybníka. Dále je nutné vyhloubit odvodňovací stoku od výpusti přes rybník k přítoku. Příčné 
odvodňovací prvky po vytěžení materiálu zaniknou, dno bude vyspádováno příčně ke středu a 
podélně směrem k výpusti. Těžba nánosů bude provedena po celé ploše dna rybníka. Odtěženo bude 
13 000 m3 sedimentu. Po ukončení těžby nánosů se provede urovnání pláně dna a vysvahování 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-127337/2022-PROMI 

2 

 

násypů a zářezů1:6 – 1:12 (1:3 u návodního líce hráze). Veškerý odtěžený sediment bude odvezen 
mimo zátopu rybníka a rozprostřen na zemědělskou půdu v okolí v souladu se zákonem. 
 
SO-02 Opevnění hráze 
Návodní líc přísypu bude urovnán ve sklonu 1:3 a opevněn kamenným pohozem opřeným do těžké 
záhozové patky. Opevnění bude provedeno v rozmezí od dna po kótu 270,20 m.n.m. kamenným 
pohozem frakce 125-250 mm ve vrstvě cca 0,30 m s podkladní filtrační vrstvou z drobnějšího 
kameniva frakce 16-32 mm ve vrstvě cca 0,15 m. Opevnění návodního líce bude opřeno do záhozové 
patky z lomového kamene hmotnosti 80-200 kg, v celkové délce 177,0 m. Kamenný pohoz bude 
ukončen u stávajících kamenných opěrných zdí, které zůstanou zachovány a dojde pouze 
k vyspárování. Dále dojde k čištění a sanaci objektu spodní výpusti. 
 
SO 03 Bezpečnostní přeliv 
Stávající objekt stavidlového bezpečnostního přelivu v pravém zavázání hráze bude vybourán, včetně 
betonové desky pod přelivem, ocelové lávky a kamenných opěrných zdí. Objekt bude nahrazen 
novým kašnovým betonovým přelivem se zkosenou betonovou přelivnou hranou délky 27,7 m. 
Základová deska přelivu tloušťky 0,80 m bude provedena z vodostavebního betonu C30/37 XF3 
s vloženou výztuží Ø16 mm po 200 mm na podkladní betonC30/37 tloušťky 0,20 m. Stěny přelivu 
budou provedeny z vodostavebního betonu C30/37 XF3 s vloženou výztuží Ø12 po 200 mm. Ve 
stěnách budou provedeny dilatační spáry s gumovým těsnícím páskem. V levé části přelivu bude 
vytvořeno okno rozměrů 0,4 x 0,6 m opatřené dvěma řadami drážek pro osazení dluží pro možnost 
vypouštění části vody přes přeliv. Stěny přelivu budou opevněny kamennou dlažbou tl. 0,2 m na 
vrstvu podkladního betonu tl. 0,05 m v rozsahu ode dna přelivu do výšky 0,4 m pod přelivnou hranu. 
Spadiště přelivu bude opevněno kamennou dlažbou tl. 0,3 m na vrstvu podkladního betonu tl. 0,10m. 
V části spadiště pod výpustným otvorem bude provedeno koryto hloubky 0,20 m a šířky 0,70 m z ka 
 
Další podrobnosti jsou uvedeny v projektové dokumentaci, kterou zpracoval Ing. Jan Salač, Ing. Luděk 
Halaš (ČKAIT: 1003651) v 10/20212 pod č. zak. 15. 
 
 

II. Povolení se uděluje za předpokladu, že splníte tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan 
Salač, Ing. Luděk Halaš (ČKAIT: 1003651) v 10/2021 pod č. zak. 15. Ověřené vyhotovení 
dokumentace je pro stavebníka nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2025. 

3. Stavba bude prováděna oprávněnou organizací k provádění vodohospodářských staveb.  

4. Bude zamezeno splavování sedimentu a jiného materiálu do vodního toku. V průběhu prací 
nesmí docházet k znečišťování vodního toku. 

5. Stavba bude provedena v souladu S ČSN 752410 – Malé vodní nádrže, TNV 75 2401 – Vodní 
nádrže a zdrže, ČSN 75 2310 – Sypané hráze, TNV 75 2935 – Posuzování bezpečnosti vodních 
děl při povodni, TNV 752415 – Suché nádrže. 

6. Odtěžením nánosů nesmí být narušena těsnost a stabilita vodní nádrže. 

7. Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska orgánu státní správy lesů ze dne 
03.01.2022 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-134843/2021-HOLMI: 

• Po vydání územního rozhodnutí příslušným stavebním (vodoprávním) úřadem, bude 
požádáno o dočasné a trvalé odnětí části dotčeného lesního pozemku z plnění funkcí lesa 
(dále jen „PUPFL“).  



MÚBNLSB-OŽP-127337/2022-PROMI 

3 

 

• Stavba nesmí být započata před vydáním rozhodnutí orgánu státní správy lesů o trvalém a 
dočasném odnětí z PUPFL. 

• V případě kácení dřevin, se postupuje dle ust. § 33 odst. (3) lesního zákona (… má-li těžba 
překročit 3 m3 na 1 ha lesa za kalendářní rok, musí vlastník lesa, jakož i ten, kdo koupil stojící 
lesní porost, i ten, kdo provádí těžbu, předem písemně vyrozumět orgán státní správy lesů…). 

• Stavba bude prováděna tak, aby nedošlo k poškození porostního okraje (nadzemní část a 
kořenový systém dřevin). 

• Stavbou nesmí dojít k omezení lesnického hospodaření zbývající části lesního pozemku. 

• Lesní pozemek nebudou sloužit ke skládce zeminy, stavebního materiálu nebo odpadu. 

• Je třeba dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa 
uvedených v ustanoveních § 13 a § 21 lesního zákona.  
 

8. Budou dodrženy podmínky z rozhodnutí orgánu ochrany ZPF MěÚ Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav ze dne 21.02.2022 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-1149//2022-DUNVE: 

• Použitím sedimentů nebude znečištěna půda a tím potravní řetězec a zdroje pitné vody 
škodlivými látkami ohrožující zdraví nebo život lidí a existenci živých organismů a nebudou 
poškozeny příznivé fyzikální, biologické a chemické vlastnosti půdy. 

• Výška sedimentu na pozemku nepřesáhne výšku 0,1 m. 

• Bude dodržen celkový objem 13.000 m³ čerstvého sedimentu s obsahem 7.362t sušiny 
na celkové výměře 7,3495 ha odsouhlasených pozemků. 

• Vzhledem k tomu, že sediment bude ukládán na běžné půdy s texturou písčito-hlinitou, bude 
dodržena maximální aplikační dávka sedimentu na 1 ha zemědělské půdy: 450 t/ha v tunách 
sušiny. 

• Sediment bude odvodněný (vlhkost 30–50 %) a jeho použití nezhorší vodní režim půdy. 

• Mezideponie pro odvodnění sedimentu bude umístěna mimo plochy pod ochranou ZPF. 

• Sediment nebude aplikován na zmrzlou, vodou přesycenou a pokrytou vrstvou sněhu vyšší 
než 5 cm a promrzlou půdu tak, že její povrch do hloubky 5 cm přes den nerozmrzá. 

• Stanovená dávka sedimentu bude na pozemek aplikována v jedné agrochemické operaci 
v souvislém časovém období, za příznivých fyzikálních a vlhkostních podmínek, rovnoměrně 
po ploše pozemku. 

• Sediment bude zapraven do půdy do deseti dnů od jeho rozprostření. 

• Sediment bude aplikován pouze, pokud doba posledního použití upraveného kalu na výše 
uvedený pozemek je delší než 1 rok. 

• Zahájení použití sedimentů je žadatel povinen oznámit orgánu ochrany zemědělského 
půdního fondu, který souhlas vydal, nejpozději 14 dnů předem. Souhlas pozbývá platnost, 
jestliže použití sedimentů nebylo zahájeno do 3 let ode dne, kdy nabyl právní moci. 

• Dle ustanovení § 5 vyhlášky 257/2009 Sb. je žadatel povinen doložit evidenční list o použití 
sedimentů, a to před aplikací na předmětné pozemky. 

• Všechny ukazatele odebraných vzorků sedimentu musí splňovat limitní hodnoty rizikových 
prvků a látek, čímž budou splněny požadavky přílohy č. 1 a 3 vyhlášky č. 257/2009 Sb. o 
používání sedimentů na zemědělské půdě. 

 

9. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny OŽP MěÚ 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav dne 28.02.2022 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-21584/2022-
HUBHA: 

• Vypuštění rybníka bude realizováno v měsících září-říjen. 
• V souladu s předloženou projektovou dokumentací stavby budou břehy rybníka pod hladinou 

svahovány pozvolně ve sklonu 1:6 – 1:12 a nebudou opevněny. 



MÚBNLSB-OŽP-127337/2022-PROMI 

4 

 

• V rámci realizace záměru nebude káceno nad rámec 3 ks dřevin o průměru kmene do 30 cm a 
křovin na ploše 10 m2. 

• Stávající ponechané dřeviny budou při realizaci prací chráněny před poškozením. 
• V případě zjištěného výskytu zvláště chráněných druhů budou práce zastaveny a bude požádán o 

výjimku z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů Krajský úřad Středočeského kraje. 
• Staveniště a ostatní plochy využívané při realizaci záměru budou po skončení prací uvedeny do 

původního stavu. 

10. Budou dodrženy podmínky z vyjádření Povodí Labe, státní podnik dne 03.01.2022 pod č.j. 
PLa/2021/052898: 

• Vytěžená zemina a stavební materiály nebudou skladovány v blízkosti vodních toků, kde by 
mohlo dojít k jejich splavení. 

• Zahájení a ukončení prací bude oznámeno příslušnému pracovníkovi Povodí Labe, státní podnik. 
Bude provedena kontrola po ukončení stavby. Případné nedostatky budou odstraněny na 
náklady investora. 

• Doplňování PHM a provozních kapalin do stávající techniky bude prováděno takovým způsobem, 
aby nedošlo k jejich úniku do vodního toku. 

 
11. V průběhu prací bude vedena evidence odpadů dle § 94 zákona č. 541/2020 Sb. 

12. Budou dodrženy podmínky z vyjádření org. Lesy České republiky, s.p. ze dne 05.10.2021 pod č.j. 
LCR177112: 

• Dotčená část lesního pozemku parc. č. 583 v k.ú. Květnice bude před zahájením stavby dočasně 
odejmuta z PUPFL a po výstavbě bude následně dotčená část lesního pozemku, na kterém bude 
umístěna stavba, zaměřena a trvale odejmuta z PUPFL. 

• Stavbou nedojde k dotčení či poškození lesního pozemku a stávajícího lesního porostu 
v sousedství plánované stavby nebo k omezení přístupu a hospodaření v porostu mimo zábor. 

• Stavební práce, doprava stavebních materiálů, inženýrské sítě ani přístupy ke stavběnebudou 
řešeny přes lesní pozemek. 

• Lesní pozemek nebude sloužit ke skládce zeminy, stavebního materiálu, odpadu nebo jako 
plocha pro umístění provizorních staveb. 
 

13. Zahájení zemních prací, včetně přípravy staveniště, bude oznámeno Ústavu archeologické 
památkové péče středních Čech cca tři týdny před jejich realizací. 

 

14. Po dokončení stavby požádá stavebník zdejší odbor o kolaudační souhlas vydaný dle ustanovení 
§ 122 stavebního zákona a předloží veškeré potřebné doklady, tj. geodetické zaměření stavby 
v kopii katastrální mapy, včetně polohopisných souřadnic X a Y v systému S-JTSK, PD skutečného 
provedení stavby, zápisu o předání a převzetí stavby, stavebních deníků, atestů použitých 
materiálů, aktualizovaný manipulační řád, doklad o nezávadném uložení výkopové zeminy a 
ostatního nepotřebného materiálu, a další doklady prokazující splnění podmínek tohoto 
rozhodnutí. 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  
 
Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice 
 
Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
 

 



MÚBNLSB-OŽP-127337/2022-PROMI 

5 

 

 
I I I .  V y d á v á  

 
povolení ke vzdouvání a akumulaci povrchových vod na vodním díle Mlýnský rybník podle § 8 odst. 
1 písm. a) bod 2 vodního zákon a písm. b) bod 2. zák. č. 254/2001 Sb. 
 
celkový objem akumulované vody: 75 700 tis m3 

délka vzdutí při maximální hladině: 174 m 
maximální hladina akumulované vody: 270,60 m.n.m.  
provozní hladina akumulované vody: 269,90 m.n.m.  
 
na pozemcích parc. č. 570/19, 583, 584/1, 735 a 787/1 v k.ú. Květnice 
 
pro účel: Zadržení vody v krajině, extenzivní chov ryb, akumulační a krajinotvorná funkce 
 

na dobu: existence vodního díla 

Název vodního toku: Výmola 

IDVT: 10100135 

Číslo hydrologického pořadí povodí: 1-04-08-0480-0-00 

Určení polohy místa nakládání s vodami:  X=1048665  Y=724724 

 
 

IV. Povolení se uděluje za předpokladu, že splníte tyto podmínky: 
 
1. Na konstrukci výpustného zařízení (požeráku) bude vyznačena úroveň provozní a maximální 

hladiny. 
2. Přítokové a odtokové koryto bude udržováno v průtočném stavu. 
3. Manipulace při vypouštění nádrže budou pozvolné, aby nedocházelo k vyplavování usazenin 

z nádrže a k vybřehování vody z koryta a ke způsobování škod.  
4. Při plnění nádrže bude v korytě vodního toku zachován minimální zůstatkový průtok 22 l.s-1. 
5. Na vodním díle bude manipulováno dle platného manipulačního řádu pro vodní dílo. 
6. Aktualizovaný manipulační řád pro vodní dílo bude předložen zdejšímu vodoprávnímu úřadu ke 

schválení nejpozději při kolaudaci stavby. 
7. Případné odbahnění rybníka bude oznámeno zdejšímu vodoprávnímu úřadu, zdejšímu orgánu 

ochrany přírody a krajiny a správci vodního toku, tj. Povodí Labe, státní podnik. 
8. Provozem vodního díla nesmí dojít k ohrožení okolních staveb a pozemků. 
9. Vodní dílo bude udržováno v dobrém technickém stavu. 
 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  
 
Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice 

 
Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

 
 



MÚBNLSB-OŽP-127337/2022-PROMI 

6 

 

O  d  ů  v  o  d  n  ě  n  í  

Stavebník, Obec Květnice, IČO: 00640042, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice, požádal dopisem 
doručeným zdejšímu odboru dne 21.03.2022, o povolení stavby vodního díla podle ust. § 15 zákona č. 
254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění: Obnova Mlýnského 
rybníka na pozemcích parc. č. 583, 584/1, 735, 787/1 v k.ú. Květnice pro účel zadržení vody v krajině, 
retenční a extenzivní chov ryb a o povolení ke vzdouvání a akumulaci povrchových vod na vodním díle 
Mlýnský rybník podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 2 vodního zákon a písm. b) bod 2. zák. č. 254/2001 Sb. 
 
Usnesením zdejšího odboru ze dne 13.05.2022 pod č.j. MěÚBNLSB-OŽP-30971-PROMI bylo řízení 
přerušeno a stavebník byl vyzván k doplnění chybějících dokladů. 
 
Dne 08.08.2022 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-91705/2022-PROMI bylo oznámeno zahájení řízení ve výše 
uvedené věci a účastníci řízení měli možnost uplatnit případné námitky a připomínky. Ve stanovené 
lhůtě nebyly žádné námitky uplatněny. 

 

Mlýnský rybník je průtočný rybník na Výmole v ř. km. 2,08 km, situovaný na severní straně historické 
zástavby obce Květnice. V roce 2019 byla opravena hráz v části navazující na budovu mlýna, kde 
docházelo k průsakům. Před zaústěním Výmoly do rybníka je v parku Proutnice zřízena usazovací nádrž 
k zachycení splavenin. Hráz rybníka je zemní sypaná, návodní líc hráze je pod provozní hladinou 
opevněn kamenem ve sklonu 1:1,6. Výpustné zařízení situované uprostřed hráze tvoří betonový 
dvoudlužový požerák, krátké ocelové potrubí DN 400 v délce 0,65 m a na ně navazující výpustné 
obetonované potrubí DN 600 v délce 22 m. na výtoku odpadního potrubí se nachází na vzdušní straně 
se nachází betonový vývar, přístup k požeráku je po ocelové lávce se zábradlím. Hrazený bezpečnostní 
přeliv je umístěn v pravém zavázání hráze a tvoří je čtyři tabule hrazené dubovými trámci. V levé 
polovině hráze se nachází obnovený vtokový objekt pro náhon na bývalé mlýnské kolo, tvoří jej 
hrazené zdvižné stavidlo na ocelové závitové tyči, spadiště betonové s kamenným obkladem, odtok 
přírodním korytem bez opevnění. 

Dne 15.9.1969 vydal VLHZ ONV Praha-východ zápis o přezkoušení vodního oprávnění s rozhodnutím o 
povolení zvláštního užívání vod pro Mlýnský rybník v Květnici. 
 
Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče MěÚ Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav vydal dne 06.11.2021 závazné stanovisko fikcí. 

 

K záměru se vyjádřili a bylo doloženo: 

Povodí Labe, státní podnik dne 03.01.2022 pod č.j. PLa/2021/052898 
Odbor živ. prostředí a zemědělství KÚSK dne 15.11.2021 pod č.j. 131665/2021/KUSK 
OŽP MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav dne 24.11.2021 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-113424/2021-
HUZIV 
Závazné stanovisko orgánu státní správy lesů MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav ze dne 
03.01.2022 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-134843/2021-HOLMI 
Závazné stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav dne 
28.02.2022 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-21584/2022-HUBHA 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech dne 06.01.2022 pod č.j. 95/2022 
Lesy ČR, s.p. dne 05.10.2021 pod č.j. LCR177/003395/2021 

 

Toto rozhodnutí bude doručeno „veřejnou vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu s ust. § 144 po 
dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a OÚ Květnice. Po uplynutí lhůty 
a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň 
žádáme o zveřejnění písemností způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti. 



MÚBNLSB-OŽP-127337/2022-PROMI 

7 

 

 
Bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 83 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., v platném 
znění, správní řád, odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve 
lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním učiněným u zdejšího odboru, a to ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje. 
Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Otisk úředního razítka 

 
v.r. 
Mgr. Michaela Prokopová 
Referentka odboru životního prostředí  
Oprávněná úřední osoba 
 
 
Obdrží: 
Obec Květnice, IČO: 00640042, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Odbor ŽP – orgán státní správy ochrany přírody a krajiny MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Odbor ŽP – orgán státní správy ochrany lesů MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Odbor ŽP – orgán státní správy ochrany ZPF MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 
Na vědeomí: 
Odbor ÚR a PP MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  

 

 

 

 

 

Úřední deska OÚ Květnice: 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 

 

Úřední deska MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav: 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 


		2022-10-19T16:26:17+0200


	



